
Uchwała Nr XLVII/755/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 22 Stycznia 2009 r.

w sprawie; przejęcia od Skarbu Państwa własności niezabudowanej działki nr 35/103 k. m. 41 
o pow. 1,2588 ha, położonej  w Czeladzi przy ul. Dehnelów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze  zmianami) oraz art. 5, ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 
przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze  zmianami/

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o przekazanie na własność Gminy Czeladź w trybie 
art.  5  ust.  4  ustawy,  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę 
o  pracownikach  samorządowych,  niezabudowanej  działki  nr 35/103  k.  m.  41 o  pow.  1,2588  ha 
zapisanej  w  KW  nr  22819  prowadzonej  w  Sądzie  Rejonowym  w  Będzinie,  położonej  przy  ul. 
Dehnelów, stanowiącą własność Skarbu Państwa – Starosty Będzińskiego w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Czeladź. W/w działka przeznaczona jest na cele użyteczności publicznej – realizację układu 
komunikacyjnego, inkubatora przedsiębiorczości i wzornictwa przemysłowego, aulę i boiska sportowe. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch

          

                                                                           




